
Kontaktinformasjon  REGION SØR

Tilbudsforespørsel og informasjon om produkter og pris:  
regionsor@onninen.com (installasjon), sh-trading@onninen.com
Ordre/varebestilling: ordre@onninen.com
Sentralbord: onninenpost@onninen.com
Spørsmål om e-handel (nettbutikk og EDI): kundesupport@onninen.com
Spørsmål om kreditt: kreditt@onninen.com 
Leveranseavvik: sl@onninen.com
Retur og reklamasjon: retur@onninen.com 
Onninen skolen: onninenskolen@onninen.com 

TLF. SENTRALBORD  +47  22 39 60 00

EPOST 

CHAT onninen.no (Åpent alle hverdager kl. 07.00-16.00. Du må være pålogget nettbutikk for å bruke chat)

ONLINE onninen.no (nettbutikk og informasjon samlet på ett sted)

Onninen Express Arendal 
Åsbieveien 9 
4848 Arendal
Mandag–fredag 07.00-15.30
Tlf. 37 05 21 10 / 22 39 60 00
Plukk & pakk Express tlf. 404 30 923

Onninen Mega Express Kristiansand 
Kongsgård Allé 53 
4632 Kristiansand
Mandag–fredag 07.00-15.30
Tlf. 38 10 49 02 / 22 39 60 00
Plukk & pakk Express tlf. 459 77 460

LOKASJONER/ EXPRESS BUTIKKER  oversikt over alle våre lokasjoner finner du på onninen.no

VÅRE EXPRESS BUTIKKER I REGION SØR

Onninen Express Tønsberg 
Træleborgvn 2 
3112 Tønsberg
Mandag–fredag 07.00-16.00
Tlf. 33 35 43 51 / 22 39 60 00
Plukk & pakk Express tlf: 459 77 465

Onninen Express Skien 
Kjørbekkdalen 12 
3735 Skien
Mandag–fredag 07.00-16.00
Tlf. 35 58 37 24 / 22 39 60 00
Plukk & pakk Express tlf: 459 77 458

REGIONANSVARLIG REGION SØR

Øystein Wangen
Mobil 970 10 590
oystein.wangen@onninen.com
regionsor@onninen.com



Onninen AS    I   Tlf.: 22 39 60 00   I   onninen.no

KUNDEKOORDINATOR REGION SØR

INSTALLASJON 

Tlf. 22 39 60 00
regionsor@onninen.com

INSTALLASJON SØR

Kundeansvarlig Installasjon 
Anders Reinholt
Tlf. 22 39 60 00/ mobil 918 79 207
anders.reinholt@onninen.com

Kundeansvarlig Installasjon
Mats Gripsgård
Tlf. 22 39 60 00/ mobil 992 53 534
mats.gripsgard@onninen.com

Kundeansvarlig Installasjon
Fredrik Moen Solberg
Tlf. 22 39 60 00/ mobil 917 18 508
fredrik.solberg@onninen.com

Kundeansvarlig Installasjon
André Helmuth Larsen
Tlf. 22 39 60 00/ mobil 900 87 726
andre.larsen@onninen.com

Kundeansvarlig Installasjon
Marius Fjellheim
Tlf. 22 39 60 00/ mobil 954 09 989
marius.fjellheim@onninen.com

KUNDEANSVARLIG REGION SØR

Salgssjef region Sør
Daniel Strandskogen
Tlf. 22 39 60 00/ mobil 934 27 680
daniel.strandskogen@onninen.com


